.. Viator

Hoc inclusa fuit Cœli Regina sepulchro;
 Dicam, si, quanto tempore, fortè rogas.
 Vix ter post obitum retulit Pallantias ignes,
 Cum sua defunctæ reddita vita fuit,
 Indignum tantâ pro Majestate fuisset,
 Viscera corrupti, quæ peperere Deum.
 Hæc, quâ primus homo maculavit labe nepotes,
 Libera, non meruit mortis amara pati.

X 4

Ut

Ut tamen exemplum Geniti sequeretur, obvi
Surrexitque suo consocianda Deo
Iam super Angelicos specioso corpore cætus
Exaltata sedet, glorificata regit.
Quid regat, inquiris? vel quæ sit functio? dicam
Iratum nobis mitigat illa Deum.
Unde reor nullum reperiri posse, salubri
Qui non indigeat Virginis hujus ope.
O animæ requies! ô delinquentis Asylum!
O dubiæ Pollux & Cynosura rati!
Duc nos, dum fragili vehimur super Alta phasela,
Ad loca perpetuæ tuta salutis. Amen.

APO